

令和3年度 政務活動費収支報告書

議員氏名

森 ひとみ

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	30,342	ガソリン代
研修費	89,895	実務講習会、中核市サミット
広報費	151,800	市政めーる(No.23、24、25、26)
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	51,708	インクカートリッジ、マガジンラックスタンド、ラベルライター、穴あけパンチ、ICレコーダー、コピー用紙
資料購入費	28,784	新聞
事務所費	0	
合計	352,529	

3 残余の額 247,471 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

令和 3 年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残 高 (円)	備考
1	4月7日	ガソリン代(4月分) 3,000 円×1/2	調査研究費	1,500	598,500	
2	5月29日	ガソリン代(5月分) 6,000 円×1/2	調査研究費	3,000	595,500	
3	7月24日	ガソリン代(7月分) 6,000 円×1/2	調査研究費	3,000	592,500	
4	8月26日	ガソリン代(8月分) 7,000 円×1/2	調査研究費	3,500	589,000	
5	9月13日	ガソリン代(9月分) 3,000 円×1/2	調査研究費	1,500	587,500	
6	10月24日	ガソリン代(10月分) 6,000 円×1/2	調査研究費	3,000	584,500	
7	11月26日	ガソリン代(11月分) 6,728 円×1/2	調査研究費	3,364	581,136	
8	12月30日	ガソリン代(12月分) 6,136 円×1/2	調査研究費	3,068	578,068	
9	1月26日	ガソリン代(1月分) 6,590 円×1/2	調査研究費	3,295	574,773	
10	2月21日	ガソリン代(2月分) 3,856 円×1/2	調査研究費	1,928	572,845	
11	3月31日	ガソリン代(3月分) 6,374 円×1/2	調査研究費	3,187	569,658	
12	8月11日	8/3実務講習会(オンライン)、振込料	研修費	15,275	554,383	
13	11月12日	中核市サミット	研修費	68,900	485,483	
14	10月15日	中核市サミット視察費、振込料	研修費	5,720	479,763	
15	7月1日	市政めーるNo. 23 印刷代	広報費	37,950	441,813	
16	10月1日	市政めーるNo. 24 印刷代	広報費	37,950	403,863	
17	1月7日	市政めーるNo. 25 印刷代	広報費	37,950	365,913	
18	3月31日	市政めーるNo. 26 印刷代	広報費	37,950	327,963	
19	4月17日	インクカートリッジ	資料作成費	6,705	321,258	
20	5月4日	マガジンラックスタンド	資料作成費	6,950	314,308	
21	5月5日	ラベルライター、穴あけパンチ、	資料作成費	5,050	309,258	

22	6月15日	ICレコーダー	資料作成費	7,500	301,758	
23	8月4日	インクカートリッジ、コピー用紙	資料作成費	9,317	292,441	
24	12月14日	インクカートリッジ	資料作成費	5,164	287,277	
25	3月22日	インクカートリッジ、コピー用紙	資料作成費	11,022	276,255	
26	7月7日	「生きた議員提案条例を作ろう」	資料購入費	2,420	273,835	
27	5月1日	赤旗(4月分)	資料購入費	930	272,905	
28	5月27日	赤旗(5月分)	資料購入費	930	271,975	
29	7月1日	赤旗(6月分)	資料購入費	930	271,045	
30	7月29日	赤旗(7月分)	資料購入費	930	270,115	
31	4月30日	公明新聞(4月分)	資料購入費	1,887	268,228	
32	5月31日	公明新聞(5月分)	資料購入費	1,887	266,341	
33	6月30日	公明新聞(6月分)	資料購入費	1,887	264,454	
34	7月31日	公明新聞(7月分)	資料購入費	1,887	262,567	
35	8月31日	公明新聞(8月分)	資料購入費	1,887	260,680	
36	9月30日	公明新聞(9月分)	資料購入費	1,887	258,793	
37	10月31日	公明新聞(10月分)	資料購入費	1,887	256,906	
38	11月30日	公明新聞(11月分)	資料購入費	1,887	255,019	
39	12月30日	公明新聞(12月分)	資料購入費	1,887	253,132	
40	1月31日	公明新聞(1月分)	資料購入費	1,887	251,245	
41	2月28日	公明新聞(2月分)	資料購入費	1,887	249,358	
42	3月31日	公明新聞(3月分)	資料購入費	1,887	247,471	
43						
44						
45						